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i Tyskland verksamme PKK-ledaren Ali C och dennes medhjälpare.

Även Güngör och Cemile K, som båda kallade PKK terrorist-

organisation, hade utsatts för hot.

Kilinc dömdes i juli 1984 för mord till livstids fängelse.

Efter domen förhördes Kilinc vid ett flertal tillfällen av säkerhets-

polisen. Under dessa förhör framkom bl.a. att han i Frankrike fått veta

att Ata vistades i Stockholm eller Uppsala. Kilinc hade rest in i Sverige

tillsammans med Kasim (Hüsnü A), centralkommittémedlem med

ansvar för Sverige, och Ismet G, PKK-representant från Danmark. Vid

ankomsten till Helsingborg hade han kontaktat Ismet C. Morddagen

hade Kilinc tagit tåget från Stockholm till Uppsala. Han hade sedan

suttit på Stora Torget och väntat i flera timmar innan Ata kom. Kilinc

kände igen Ata efter att i Frankrike ha sett honom på video. Kilinc hade

enligt egna uppgifter inhandlat ett SL-periodmärke på Centralen i

Stockholm. Genom utredning hade det konstaterats att märket i själva

verket inköpts i södra spärren i Sollentuna. Detta var en av de omstän-

digheter som tolkades som att Kilinc måste ha haft hjälp vid genom-

förandet av mordet.

Mordet på Ata och utredningarna kring detta utgjorde starten för en

intensifierad uppmärksamhet kring PKK från i första hand säkerhets-

polisens sida. Omfattande utredningsinsatser såsom fysisk spaning och

telefonkontroll kom att vidtas mot i första hand personer som upp-

fattades som ledande PKK-medlemmar.

Mordet på Medborgarplatsen i Stockholm

Den 2 november 1985 mördades Cetin Güngör (som samma år bytt

namn till Mikael Gölarp och bar täcknamnet Semir) i foajén utanför

Stora Hörsalen i Medborgarhuset i Stockholm. Güngör deltog i en

kulturell kurdisk fest när han, från nära håll, sköts i bakhuvudet. Gär-

ningsmannen, Nuri Candemir, lyckades efter ytterligare skottlossning

kasta sig genom ett fönster, ut på Götgatan. Där övermannades han av

festdeltagare och överlämnades till polis.

Vid förhör uppgav Candemir att han mördat Güngör på uppdrag av

Kurdistanska Nationella Befrielsekampens Skyddsförbund (en grupp

med fem medlemmar, varav Candemir var en), att han i Kurdistan

försetts med ett fotografi av Güngör, att han dagen före mordet kommit

ensam till Sverige från Tyskland via Danmark och att han haft mord-

vapnet, en pistol i kaliber .22, med sig från utlandet.

Den utredning som företogs visade att Güngör varit en framstående

PKK-medlem som hoppat av organisationen då han kommit i konflikt

med dess ideologi och uppbyggnad. Han hade offentligt kritiserat PKK
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